

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน 8 รายการ งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 485,362.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	จำนวนเงินจ่ายสุทธิ/รวมภาษี	สเปค กพภ.
					ราคา/หน่วย				
1	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	2,300	อัน	29.90	68,770.00	4,813.90	73,583.90	RHDW-011/2556
2	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	1,000	อัน	49.00	49,000.00	3,430.00	52,430.00	RHDW-011/2556
3	1-01-011-0205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	300	อัน	54.40	16,320.00	1,142.40	17,462.40	RHDW-011/2556
4	1-01-014-0001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	300	อัน	60.70	18,210.00	1,274.70	19,484.70	RHDW-011/2556
5	1-02-018-0001	เทปไฟฟ้า พีวีซี ขนาด 0.18x19x10,000 มม.	500	อัน	8.00	4,000.00	280.00	4,280.00	R-686/2540
6	1-02-018-0008	EPR,HIGH-VOL TAGE INSULATING TAPE	800	อัน	206.00	164,800.00	11,536.00	176,336.00	RMIS-105/2564
7	1-02-030-0103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก 70-185 ต.มม.	1,300	อัน	72.70	94,510.00	6,615.70	101,125.70	RCBL-506/2546
8	1-02-042-0106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	1,000	อัน	38.00	38,000.00	2,660.00	40,660.00	RCBL-506/2546
รวมทั้งสิ้น						453,610.00	31,752.70	485,362.70	

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้พิจารณาแล้วเกิดประโยชน์สูงสุดต่อ กพภ. คือ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์บันทึก ผวก. เห็นชอบ เลขที่ ผจท. 357/2560 ลว. 1 ก.ย. 2560 คือ ราคากลางตามมาตรา 4 ข้อ 5 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง น.ส.มณฑินี เทพสุวรรณ หพ.คพ.สฎ.